

Il Prefetto della Provincia di Belluno

VISTA la nota 138/48-1/2024 in data 27/9/2024, con la quale il Comando Provinciale dei Carabinieri di Belluno:

- ha segnalato che presso la Caserma dei Carabinieri di Feltre, si rende necessario procedere ad un intervento di manutenzione ordinaria di tinteggiatura in occasione di cambio utenza dell'alloggio di servizio gratuito, devoluto sinotticamente a "Comandante" della Compagnia;
- ha comunicato di voler procedere alla manutenzione sopra indicata, con affidamento diretto alla ditta "Lovat Omar", con sede in Pedevena (BL) C.F. LVTMRO71P09D530F − CIG B321F06080 − che ha presentato un preventivo di € 1.595,00, al netto I.V.A. ritenuto congruo dal stesso Comando Provinciale in data 23/9/2024:

VISTA l'autocertificazione del titolare della ditta "Lovat Omar" in ordine al possesso dei requisiti di carattere generale di cui agli artt. 94 e 95 del D.lgs.n.36/2023;

EVIDENZIATO che la consultazione del Casellario ANAC e la verifica del documento unico di regolarità contributiva in capo alla suddetta Ditta hanno dato esito positivo;

PRESO ATTO degli esiti della istruttoria svolta dal Comando Provinciale dei Carabinieri;

RICHIAMATO il comunicato del Presidente dell'A.N.A.C. del 10 gennaio 2024;

VISTO 1'O.A. n. 192 di € 15.709,60 sul capitolo 2557/01 es. 2024;

VISTO gli artt. 17, comma 2, 48, 49 e 50 comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023;

DECRETA

- di affidare, per i motivi di cui al preambolo, l'intervento di manutenzione sopra descritto, alla ditta "Lovat Omar" con sede in Pedavena (BL), per un importo di € 1.945,90 I.V.A. compresa (importo netto € 1.595,00 più € 350,90 per I.V.A.);
- di dare atto che la spesa di euro € 1.945,90 verrà imputata al capitolo 2557/01/2024 del bilancio del Ministero dell'Interno esercizio finanziario 2024.
- di incaricare dell'esecuzione del contratto il Comando Provinciale dei Carabinieri di Belluno.

Belluno, data firma

Il Prefetto
dott. Antonello Roccoberton
(firmato digitalmente)